2023 年 10 月吉日

お取引先各位

シーカ・ジャパン株式会社

名古屋オフィス

シーカ・ジャパン株式会社

東京都港区元赤坂 1-2-7 赤坂 K タワー7 階

Phone: +81(0)3-6433-2101 · Fax: +81(0)3-6433-2102 · https://jpn.sika.com/

名古屋オフィス移転のご案内

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、2023 年 11 月 1 日をもって旧今池オフィスと旧栄オフィスを 1 つにし、新名

古屋オフィスとして開業することとなりました。これを機に所員一同さらに精進し、皆様の

ご期待に沿えるよう、より一層励んで参る所存です。今後ともなにとぞご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 住所           〒460-0003

             名古屋市中区錦二丁目 20-15 広小路クロスタワー19Ｆ

◆ ＴＥＬ        ０５２－２１８－７５４１（防水・外装・土木・補修材）

           ０５２－２１８－７１７７（シーリング材）

◆ ＦＡＸ(ご注文先)      ０３－６４３４－７２９９（防水・外装・土木・補修材）

              ０５２－２１８－７１７８（シーリング）

◆ ＦＡＸ(ご注文以外)   ０５２－２１８－７５４２（防水・外装・土木・補修材）

                 ０５２－２１８－７１７８（シーリング）

◆ 開始日         ２０２３年 １１月 １日 水曜日

以上